
   CENTRAL DE COMPRAS DO ESTADO - CECOM/RS                   FOLHA -        001 
                                                             DATA  - 07/03/2012 
                                                             HORA  -   13:49:06 
   EDITAL DE LICITACAO DE MENOR PRECO - PREGAO ELETRONICO                       
   ATRAVES DA LEI ESTADUAL 13.191/09 E SUJEITANDO-SE A CGL                      
   COMPRA   : 012202         REGISTRO DE PRECO                                  
   PRAZO ENTREGA : 020 DIAS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO          
                                                                                
   NRO EXPEDIENTE : 000270.2400.12-9          VIGENCIA DA ATA : ANUAL           
                                              PREVISAO DE CONSUMO : TOTAL       
                                                                                
       QUANTIDADES PREVISTAS PARA O PERIODO DE VIGENCIA DA ATA PODENDO SOFRER   
   VARIACOES NA MEDIDA DAS NECESSIDADES DOS ORGAOS SOLICITANTES.                
                                                                                
   LIMITE DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS :19/03/2012 HORA :09:00                   
   ABERTURA : 19/03/2012     HORA : 09:05     EDITAL NRO : 0103/12              
   DEMAIS HORARIOS CONFORME ESTABELECIDO NO SITE                                
                                                                                
   LOCAL : AV. BORGES DE MEDEIROS, 1501 - 2. ANDAR                              
           CAFF - CENTRO ADMINISTRATIVO FERNANDO FERRARI                        
           PORTO ALEGRE/RS - CEP 90050-150                                      
                                                                                
   FAMILIA  : 260 MATERIAIS P/CAMA/MESA/BANHO                                   
                                                                                
   COD. ESPECIFICACAO DO MATERIAL                                               
                                                                                
   ---------------------------------------------------------------------------- 
                                                                                
   -- LOTE 0001 --                                                              
                                                                                
   260.089.0005                                                                 
                                                                                
        COBERTOR SOLTEIRO; FIBRA TEXTIL; MEDIDAS MINIMAS 1300mm X               
        1900mm;   ACABAMENTO  COM  OVERLOQUE  NAS   EXTREMIDADES;               
        PESO APROXIMADO 900gr; COR EM TONS DE CINZA; COM ETIQUETA               
         CONTENDO INFORMACAO DE TIPO DE FIBRA E FABRICANTE.                     
        OBS: O LICITANTE VENCEDOR DEVERA ENVIAR UMA AMOSTRA DO PRODU            
        TO AO ORGAO REQUISITANTE ANTES DA CONFECCAO DA TOTALIDADE PA            
        RA APROVACAO.                                                           
                                                                                
        QTD TOT: 18750       UNI: pc                                            
                                                                                
        CONSIDERAR OBSERVACOES:  001                                            
        LOCAIS DE ENTREGA MATERIAL:                                             
        SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA                                         
        ALMOXARIFADO DA SUSEPE                                                  
        RUA PADRE TODESCO, 60 - BAIRRO INTERCAP - PORTO ALEGRE                  
        QTD: 18750                                                              
                                                                                
 ______________________________________________________________________________ 
                                                                                
 OBSERVACOES GERAIS :                                                           
        AS CONDICOES GERAIS E A MINUTA DE CONTRATO PARA ESTA LICITACAO ENCON-   
        TRAM-SE COMO ANEXOS, QUE SAO PARTE INTEGRANTE DESTE EDITAL, NO PROTO-   
        COLO DA CECOM E NO SITE WWW.CECOM.RS.GOV.BR, EM  CONSULTA DE  LICITA-   
        COES, LICITACOES ATRAVES DO SISTEMA LIC, NO FINAL DA PAGINA.            
                                                                                
 ______________________________________________________________________________ 
                                                                                
 OBS:1   O LICITANTE  DEVERA APRESENTAR DECLARACAO  DE CONFORMIDADE COM A       
                                                                               



   CENTRAL DE COMPRAS DO ESTADO - CECOM/RS                   FOLHA -        002 
   NRO EXPEDIENTE : 000270.2400.12-9                                            
   COD. ESPECIFICACAO DO MATERIAL                                               
   ---------------------------------------------------------------------------- 
         ESPECIFICACAO E OBSERVACAO EXIGIDA NO EDITAL.                          
         DEVERA SER POSSIBILITADA A CONFIRMACAO DAS ESPECIFICACOES TECNICAS  DO 
         ITEM, ATRAVES DE CATALOGO TECNICO DISPONIBILIZADO PELO LICITANTE OU SI 
         TE DA FABRICANTE, QUANDO SOLICITADO.                                   
                                                                                
                                                                                
                                                                                
               DATA EMISSAO : 07/03/2012                                        
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                               PREGOEIRO                                       


